
UNIVERSIDADE DE BRASILlA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ �ti�/85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universid� 

de de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

disposto no OI.FED Nº 20/85, 

R E S O L V E 

Designar a Professora MARIA LucTLIA NEVES AIRES 

DE ALENCAR para exercer a função de Representante das Congreg� 

ções de Carreira da Faculdade de Educação junto ao Conselho de 

Ensino e Pesquisa, a partir desta data. 

Brasília, �t7 de maio de 1985. 

LUIZ �T��;� {;�� 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

cc; FED-MTC-PES-SOC-VRT-SPA-DECANOS-DIRETORES DE UNIDADES DE 
FN<;TNn-,,,p 


